

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 23/07c
 Zakázka: Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Víkyřovice
 Komentář:
 Verze: Nabídka
 Komentář verze:
 Adresa:
 Rok: 2023

Datum zahájení: 7/31/23
 Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	Pavel Kubela		
Investor	Obec Víkyřovice		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988

Význam (funkce)	Jméno
---	---

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Stavební úpravy		
SO 02	ÚT: Vytápění		
SO 03	Silnoproudá elektroinstalace, MaR		
SO 04	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		

Celkem (bez DPH): 1 999 000 Kč
 DPH: 419 790 Kč
 DPH 21 % ze základny: 1 999 000: 419 790 Kč

Celkem (včetně DPH): 2 418 790 Kč

Za zhotovitele

Jméno :
 Datum :
 Podpis:

Za objednatele

Jméno :
 Datum :
 Podpis :



Poznámka :

Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Vikýřovice - Nabídka				
Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	1 999 000,00	419 790,00	2 418 790,01	25
SO 01: Stavební úpravy	428 073,22	89 899,60	517 992,94	20
003: Svislé konstrukce	9 711,25	2 039,36	11 750,61	4
004: Vodorovné konstrukce	9 675,84	2 031,93	11 707,77	1
006: Úpravy povrchu	12 977,40	2 725,25	15 702,65	2
009: Ostatní konstrukce a práce	83 328,89	17 499,07	100 827,96	1
0096: Bourání konstrukcí, demolice	8 845,80	1 857,63	10 703,50	4
099: Přesun hmot HSV	5 953,52	1 250,07	7 202,78	1
784: Malby	297 580,51	62 496,29	360 097,67	7
SO 02: ÚT: Vytápění	1 463 443,10	307 323,18	1 770 766,89	1
TZ1: Stavební instalace	1 463 443,10	307 323,18	1 770 766,89	1
SO 03: Silnoproudá elektroinstalace, MaR	56 056,00	11 771,67	67 827,23	1
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	56 056,00	11 771,67	67 827,23	1
SO 04: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	51 427,68	10 795,55	62 202,95	3
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	51 427,68	10 795,55	62 202,95	3
Celkem (bez DPH)	1 999 000,00			
DPH	419 790,00			
DPH 21 % ze základny: 1 999 000:	419 790,00			
Celkem (včetně DPH)	2 418 790,00			



Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Vikýřovice - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba				1 999 000,00	
Objekt			SO 01: Stavební úpravy				428 073	
Oddíl			003: Svislé konstrukce				9 711	
1	SP	340235211	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm Příný popis: Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm	kus	6,00	100,01	600,06	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT; 6,0		6,00			
2	SP	310235241	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm Příný popis: Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	4,00	118,70	474,80	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT; 4,0		4,00			
3	SP	310236251	Zazdivka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm Příný popis: Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	14,00	352,37	4 933,18	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT; 14,0		14,00			
4	SP	310236261	Zazdivka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm Příný popis: Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	7,00	529,03	3 703,21	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT; 7,0		7,00			
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				9 675,84	
5	SP	411236231	Zazdivka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 v klenbách cihlami tl přes 300 do 450 mm Příný popis: Zazdivka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a ošednění plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tl. přes 300 do 450 mm	kus	16,00	604,74	9 675,84	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT; 16,0		16,00			
Oddíl			006: Úpravy povrchu				12 977,40	
6	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách Příný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2	kus	62,00	158,90	9 851,80	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT - otvory ve stěnách; (6,0+4,0+14,0+7,0)*2		62,00			
7	SP	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropě Příný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropě, plochy jednotlivé do 0,09 m2	kus	16,00	195,35	3 125,60	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT - otvory ve stropě; 16,0		16,00			
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				83 328,89	
8	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Příný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	610,65	136,46	83 328,89	CS URS 2023 02
			Výkaz výměr: Dle pol. zakrytí podlah; 610,647		610,65			
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice				8 845,80	
9	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně Příný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,65	2 121,74	1 372,71	CS URS 2023 02

10	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,15	269,19	2 462,55	CS URS 2023 02
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Výkaz výměr: Suť Výměr: 0,647		0,65			
			Die rozpočet UT - suť: 8,501		8,50			
11	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,30	11,68	213,70	CS URS 2023 02
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
			Výkaz výměr: 9,148*2		18,30			
12	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	9,15	524,36	4 796,85	CS URS 2023 02
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
							5 953,52	
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					
13	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,27	1 822,63	5 953,52	CS URS 2023 02
			Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
							297 580,51	
Oddíl			784: Malby					
14	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	610,65	5,81	3 547,86	CS URS 2023 02
			Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
			Výkaz výměr: Výkres č. T04		0,00			
			M.č. 201: 3,89*3,04+5,39*4,10		33,92			
			M.č. 202: 4,57*5,50-1,09*1,31		23,71			
			M.č. 203: 2,85*1,70		4,85			
			M.č. 204: 5,55*8,50+(5,81*7,55+0,80*2,12)+3,19*3,15		102,79			
			M.č. 205: 3,80*2,47+3,10*4,79+pi*1,05^2		27,70			
			M.č. 206: 2,30*4,79		11,02			
			M.č. 207: 1,00*1,40+1,00*1,71		3,11			
			=		207,09			
			Výkres č. T03		0,00			
			M.č. 101: 5,39*4,10+3,89*3,45		35,52			
			M.č. 102: 4,47*5,50		24,59			
			M.č. 103: 2,61*1,70		4,44			
			M.č. 104: 5,55*8,50+5,81*7,55+3,19*3,15		101,09			
			M.č. 105: 2,42*7,55		18,27			
			M.č. 106: 5,73*2,47		14,15			
			M.č. 107: 3,21*4,79+pi*1,05^2		18,84			
			M.č. 108: 2,30*4,79		11,02			
			M.č. 109: 1,00*1,45+1,30*1,77		3,75			
			=		231,66			
			Výkres č. T02		0,00			
			M.č. 001: 4,22*5,27		22,24			
			M.č. 002: 1,90*2,20		4,18			
			M.č. 003: 3,45*1,19		4,11			
			M.č. 004: 1,84*3,58		6,59			
			M.č. 005: 1,61*1,75		2,82			
			M.č. 006: 1,80*4,57		8,23			
			M.č. 007: 2,13*7,32		15,59			
			Kotelna: 5,22*3,96+0,90*2,86		23,25			
			Chodby 1.PP: 5,55*2,10+1,50*4,69		18,69			
			Původní kotel: 2,42*1,49		3,61			

			Chodby 1.PP; 2,97*1,77+1,19*3,03+1,19*2,99			12,42			
			=			121,71			
			Výkres č. T01			0,00			
			M.č.008; 2,13*2,28			4,86			
			M.č.009; 8,76*4,24			37,14			
			Chodby 2.PP; 3,90*2,10			8,19			
			=			50,19			
15	H	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25µ 4x5m	m2	641,18	3,18	2 038,95	CS URS 2023 02	
			Příný popis: —						
			Ztrátové: 5,00			30,53			
16	SP	784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 087,01	38,32	79 974,26	CS URS 2023 02	
			Příný popis: Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
17	SP	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 087,01	19,53	40 759,32	CS URS 2023 02	
			Příný popis: Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
18	SP	784181123	Hloubková jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 087,01	24,40	50 923,07	CS URS 2023 02	
			Příný popis: Penetrace podkladu jedonosobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m						
19	SP	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 087,01	44,58	93 038,94	CS URS 2023 02	
			Příný popis: Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m						
			Výkaz výměr: Výmálba stropu - dle pol. zakrytí podlah; 610,647			610,65			
			=			610,65			
			Výkres č. T04			0,00			
			M.č.201; $(3,89+3,04*2)*(5,86-1,20)+4,24*2*((5,86-1,20)+(3,90-1,20))*0,5+(5,39+4,10*2+1,50+0,48*2)*(3,90-1,20)$			121,00			
			odpočet; $-(1,18+0,65*2)*2,20-0,90*0,90*3-1,35*1,35-1,00*0,90$			-10,61			
			přip.špalet; $(3,00+2,20*2)*0,25+(1,35*1,35*2)*0,50+(1,00*0,90*2)*0,50$			4,57			
			M.č.202; $(4,57+5,50)*2*(2,93-1,50)$			28,80			
			odpočet; $-1,15*1,62*2-0,90*0,60+(1,15+1,62*2)*0,25*2$			-2,07			
			M.č.203; $(2,85+1,70)*2*(3,94-1,20)-0,90*0,90$			24,12			
			M.č.204; $((5,55+8,50)*2+(5,81+7,55+0,80)*2+(3,19+3,15)*2)*(3,91-1,20)$			187,26			
			odpočet; $-1,15*1,91*4-(0,72*1,91*2+1,09*1,91)-1,35*1,30*6$			-24,15			
			přip.špalet; $(1,15+1,92*2)*0,25*4+(3,08+1,91*2)*0,25+(1,35+1,05*2)*0,50*2$			10,17			
			M.č.205; $((3,80+2,47)*2+(3,10+4,79)*2+2*pi*1,05)*(3,94-1,20)$			95,67			
			odpočet; $-1,15*1,92*5-1,23*1,92*2-2,28*0,83*2-0,90*2,10$			-21,44			
			přip.špalet; $(1,15+1,92*2)*0,25*5+(1,23+1,92*2)*0,34+(2,28+0,83*2)*0,33$			9,26			
			M.č.206; $(2,41+4,79)*2*(3,42-1,60)$			26,21			
			odpočet; $-1,15*1,52-1,35*0,95+(1,15+1,52*2)*0,25$			-1,98			
			M.č.207; $(1,00+1,40+1,00+1,71)*2*(3,28-1,60)$			17,17			
			odpočet; $-0,73*1,42-0,90*0,60*3+(0,73+1,42*2)*0,25$			-1,76			
			=			462,22			
			Výkres č. T03			0,00			

M.č. 101;	$(5,39+4,10+3,45+0,48)*2*(3,98-1,20)$	74,62
odpočet;	$-1,29*1,15-1,67*1,03-1,35*1,30-0,90*0,90*3$	-7,39
přip. špalet;	$(1,29+1,15*2)*0,67+(1,67+1,03*2)*0,50+(1,35+1,30*2)*0,50$	6,25
M.č. 102;	$(4,47+5,50)*2*(3,88-1,52)$	47,06
odpočet;	$-1,05*1,28*2-1,00*0,63*2+(1,05+1,28*2)*0,30*2$	-1,78
M.č. 103;	$(2,61+1,70)*2*3,94-1,00*2,15+(1,00+2,15*2)*0,40$	33,93
M.č. 104;	$((5,55+8,50)*2+(5,81+7,55)*2+(3,19+3,15)*2)*(3,89-1,20)$	181,58
odpočet;	$-1,15*1,63*6-(0,66+2,11*2+1,29*2,11)-1,35*1,30*3-2,00*1,25*4$	-34,11
přip. špalet;	$(1,15+1,63*2)*0,30*6+(3,11*2,11*2)*0,30+(1,35+1,30*2)*0,50+(2,00+1,25*2)*0,50*2$	18,35
M.č. 105;	$(2,42+7,55)*2*3,67$	73,18
odpočet;	$-1,08*2,04*2-1,38*2,50-2,08*2,75*3-2,42*3,58-0,74*1,94$	-35,12
přip. špalet;	$(1,08+2,04*2)*0,20*2+(2,08+2,75*2)*0,30*3+(2,42+3,58*2)*0,30+(0,74+1,94*2)*0,50$	14,07
M.č. 106;	$(5,73+2,47)*2*(3,89-1,20)$	44,12
odpočet;	$-1,15*1,59-1,67*1,03-1,35*1,30*2-0,90*0,90-0,74*0,74$	-8,42
přip. špalet;	$(1,15+1,59*2)*0,30$	1,30
M.č. 107;	$((3,21+4,79)*2+2*pi*1,05)*(3,82-1,20)$	59,21
odpočet;	$-1,15*1,59*4-1,25*1,71-0,90*0,90$	-10,26
přip. špalet;	$(1,15+1,59*2)*0,30*4+(1,25+1,71*2)*0,34$	6,78
M.č. 108;	$(2,30+4,79)*2*(3,08-1,60)$	20,99
odpočet;	$-1,05*1,19-1,35*0,90+(1,05+1,19*2)*0,30$	-1,44
M.č. 109;	$(1,00+1,45+1,30+1,77)*2*(3,12-1,60)$	16,78
odpočet;	$-0,73*1,47-0,90*0,50*3+(0,73+1,47*2)*0,30$	-1,32
=		498,36
Výkres č. T02		0,00
M.č. 001;	$(4,22+5,27)*2*2,30$	43,65
odpočet;	$-0,98*1,05*2-1,10*2,10+(0,98*1,05*2)*0,65*2+(1,10+2,10*2)*0,58$	1,38
M.č. 002;	$(1,90+2,20)*2*2,37-(1,90+2,20+0,60)*1,80$	10,97
odpočet;	$-0,90*2,05+(0,90+2,05*2)*0,42$	0,26
M.č. 003;	$(3,45+1,19)*2*2,37$	21,99
odpočet;	$-0,98*1,04-0,70*2,00*3+(0,98*1,04*2)*0,55$	-4,10
M.č. 004;	$(1,84+3,58)*2*2,38-3,58*1,80$	19,36
odpočet;	$-0,98*1,04-0,70*2,00+(0,98+1,04*2)*0,54$	-0,77
M.č. 005;	$(1,61+1,75)*2*2,38-(1,61+1,72*2)*1,80$	6,90
M.č. 006;	$(1,80+4,57)*2*2,35$	29,94
odpočet;	$-0,90*2,00*4-0,70*2,00-0,96*2,13+(0,96+2,13*2)*0,60+(1,00+2,10*2)*0,59$	-4,44
M.č. 007;	$(2,13+7,32)*2*2,64+(2,13+3,00)*2*1,19$	62,11
odpočet;	$-0,97*2,16-0,98*1,04*2-0,99*2,10-1,46*2,10$	-9,28
přip. špalet;	$(0,97+2,16*2)*0,54+(0,98+1,04*2)*0,54*2+(0,99+2,10*2)*0,78+(1,46*2,10*2)*0,78$	14,99
Kotelna;	$((5,22+3,96+0,34)*2+(0,90+2,86)*2)*2,64$	70,12
odpočet;	$-0,56*1,05-0,98*2,15*2-0,90*2,00*7$	-17,40
přip. špalet;	$(0,56+1,05*2)*0,64+(0,98+2,16*2)*0,51+(1,00+2,10*2)*0,41$	6,54
Chodby 1.PP;	$(5,55+2,10+1,50+4,69)*2*2,32$	64,22
odpočet;	$-0,99*2,10-1,06*2,19*2-0,90*2,00-1,46*2,10-1,03*1,32$	-12,95
přip. špalet;	$(1,10+2,38*2)*0,57+(1,06*2,19*2)*0,53+(1,03*1,32*2)*0,68$	7,65
Původní kotel;	$(2,42+1,49)*2*2,32-0,90*2,00-1,17*2,10+(1,17+2,10*2)*0,84$	18,40
Chodby 1.PP;	$(2,97+1,77+1,19+3,03+1,19+2,99)*2*2,32$	60,97
odpočet;	$-1,17*2,10-0,79*1,05-0,90*2,00-1,10*2,40$	-7,73
přip. špalet;	$(0,79*1,05*2)*0,18+(1,10+2,40*2)*1,20$	7,38
=		390,16
Výkres č. T01		0,00
M.č. 008;	$(2,13+2,28)*2*2,10$	18,52
odpočet;	$-0,99*1,93-1,46*2,10+(0,99+1,93*2)*0,78+(1,46+2,10*2)*0,78$	3,22
M.č. 009;	$(8,76+4,24)*2*3,00$	78,00
odpočet;	$-1,03*3,80-1,13*2,40+(1,03+3,80*2)*0,68+(1,13+2,40*2)*0,30$	1,02
Chodby 2.PP;	$(3,90+2,10)*2*2,11$	25,32



			odpočet; $-0,90 \cdot 2,00 - 0,90 \cdot 0,96 + (0,90 + 0,96 \cdot 2) \cdot 0,78$			-0,46			
			=			125,62			
20	SP	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	2 087,01	13,08	27 298,10	CS URS 2023 02	
			Příný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém						
	Objekt		SO 02: ÚT: Vytápění				1 463 443,10		
	Oddíl		TZ1: Stavební instalace				1 463 443,10		
21	SP	TZ1-01	ÚT: Vytápění - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	1 463 443,10	1 463 443,10	VLASTNÍ	
			Příný popis: ---						
	Objekt		SO 03: Silnoproudá elektroinstalace, MaR				56 056,00		
	Oddíl		TZ2: Elektroinstalace a slaboproud				56 056,00		
22	MP	741-01	Silnoproudá elektroinstalace, MaR - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	56 056,00	56 056,00	VLASTNÍ	
			Příný popis: ---						
	Objekt		SO 04: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				51 427,68		
	Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				51 427,68		
23	ON	030001000	Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění	kus	1,00	20 562,95	20 562,95	VLASTNÍ	
			Příný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
24	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,00	16 844,50	16 844,50	VLASTNÍ	
			Příný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost						
25	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob, např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření	kus	1,00	14 020,23	14 020,23	VLASTNÍ	
			Příný popis: Provoz investora, třetích osob						



Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 23/25	Zakázka Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Vikýřovice		
Komentář			
Popis verze	verze bez obchodních názvů		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	1/2/24
Rok	2023	Datum dokončení	
Typ Firmv	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
UT	Vytápění		
		Celkem (bez DPH)	1 463 443,10
		DPH	307 323,05
		DPH 21 % ze základny: 1 463 444	307 323,05
		Celkem (včetně DPH)	1 770 766,16
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Juraj Křížek	Jméno :	
Datum :	12.1.2024	Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			



Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Víkřřovice

1000

Zakázka:

Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Víkřovice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
23/25 (pro VZ): Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Víkřovice							1 463 443,10	
ÚT: Vytápění							1 463 443,10	1 463 443,10
009: Ostatní konstrukce a práce							30 841	
1.	SP	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,0	63,78	382,68	CS URS 2023 02
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm								0,00 n nn
2.	SP	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,0	96,46	385,84	CS URS 2023 02
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm								0,00 n nn
3.	SP	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	14,0	337,15	4 720,10	CS URS 2023 02
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm								0,00 n nn
4.	SP	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	7,0	457,03	3 199,21	CS URS 2023 02
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm								0,00 n nn
5.	SP	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	16,0	462,65	7 402,40	CS URS 2023 02
Plný popis: Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm								0,00 n nn
6.	SP	X97100032	Montáž odkouření kotlů plastovými vložkami D do 110 mm	m	35,0	421,44	14 750,40	CS URS 2023 02
Plný popis:								0,00 n nn
099: Přesun hmot HSV							18 071,75	
1.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	8,501	2 125,94	18 071,75	CS URS 2023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								0,00

721: Vnitřní kanalizace								1 803,90	n nn 0,00
1.	SP	721171905	Potrubi z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,0	677,12	677,12	CS URS 2023 02	677,12
			Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110						0,00 n nn 2,93
2.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	1,66	2,93	VLASTNÍ	2,93
			Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						0,00 n nn 1 123,85
3.	SP	X72100034	Napojení kondenzátu od kotlů na stávající kanalizaci v suterénu	soubor	1,0	1 123,85	1 123,85	VLASTNÍ	1 123,85
			Plný popis:						0,00 n nn 0,00 n nn 0,00
723: Vnitřní plynovod								7 239,62	
1.	SP	723260801	Demontáž plynoměru G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,0	214,47	214,47	CS URS 2023 02	214,47
			Plný popis: Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h						0,00 n nn 1,11
2.	SP	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,09	1,02	1,11	CS URS 2023 02	1,11
			Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						0,00 n nn 7 024,04
3.	H	X72300035	Úprava domovního plynovodu, dopojení navržených plynových kotlů na stávající rozvod plynu	soubor	1,0	7 024,04	7 024,04	CS URS 2023 02	7 024,04
			Plný popis:						0,00 n nn 0,00
731: Ústřední vytápění - kotelny								14 150,06	
1.	SP	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 40 do 60 kW	kus	2,0	1 629,58	3 259,16	CS URS 2023 02	3 259,16
			Plný popis: Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW						0,00 n nn 186,37
2.	SP	731200831	Demontáž kotle rychlovyhřívacího závěsného bez přípravy TUV	kus	1,0	186,37	186,37	CS URS 2023 02	186,37
			Plný popis: Demontáž kotlů ocelových rychlovyhřívacích závěsných (agregáty) bez přípravy TUV						0,00 n nn 9 365,38
3.	SP	731239126	Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná paliva do 52 kW	soubor	2,0	4 682,69	9 365,38	CS URS 2023 02	9 365,38
			Plný popis: Montáž kotlů ocelových teplovodních na kapalná a plynná paliva přes 12 kW do 52 kW						0,00 n nn 258,48
4.	SP	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	3,0	86,16	258,48	CS URS 2023 02	258,48

Plný popis: Hadice napouštěcí pryžové D 20/28								0,00 n nn 983,37	
5.	SP	731391814	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 20 do 50 m2	kus	1,0	983,37	983,37	CS URS 2023 02	983,37
Plný popis: Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 20 do 50 m2								0,00 n nn 87,47	
6.	SP	732110811	Demontáž rozdělovače nebo sběrače DN přes 50 do 100	m	1,0	87,47	87,47	CS URS 2023 02	87,47
Plný popis: Demontáž těles rozdělovačů a sběračů do DN 100								0,00 n nn 9,83	
7.	SP	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,24	3,03	9,83	CS URS 2023 02	9,83
Plný popis: Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								0,00 n nn 0,00	
732: Ústřední vytápění - strojovny								58 675,57	
1.	SP	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	1,0	220,09	220,09	CS URS 2023 02	220,09
Plný popis: Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40								0,00 n nn 2,37	
2.	SP	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,59	1,49	2,37	CS URS 2023 02	2,37
Plný popis: Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								0,00 n nn 0,00	
3.	SP	X73200020	Membránová exp. nádoba 80 litrů, vč. kul. kohoutu se zajištěním MK-1"	kus	1,0	5 731,62	5 731,62	VLASTNÍ	5 731,62
Plný popis:								0,00 n nn 24 303,17	
4.	H	x73226709	Oběhové čerpadlo - M=1720 kg/h; Hmax.=25 m; 1x230V; 9-50W; 0,09-0,46A	kus	1,0	24 303,17	24 303,17	VLASTNÍ	24 303,17
Plný popis:								0,00 n nn 28 418,32	
5.	H	x73226710	Oběhové čerpadlo - M=5532 kg/h; Hmax.=30 m; 1x230V; 9-116W; 0,09-1,02A	kus	1,0	28 418,32	28 418,32	VLASTNÍ	28 418,32
Plný popis:								0,00 n nn 0,00	
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								451 536,98	
1.	SP	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	95,0	29,41	2 793,95	CS URS 2023 02	2 793,95
Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15								0,00 n nn 10 160,00	
2.	SP	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	320,0	31,75	10 160,00	CS URS 2023 02	10 160,00
Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32								0,00 n nn 398,40	
3.	SP	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	6,0	66,40	398,40	CS URS 2023 02	398,40

Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50								0,00 n nn
4.	SP	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm	m	149,38	428,00	63 934,64 CS URS 2023 02	63 934,64
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 15/1								0,00 n nn
5.	SP	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm	m	172,04	481,38	82 816,62 CS URS 2023 02	82 816,62
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 18/1								0,00 n nn
6.	SP	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	94,16	550,68	51 852,03 CS URS 2023 02	51 852,03
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 22/1								0,00 n nn
7.	SP	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	76,78	804,49	61 768,74 CS URS 2023 02	61 768,74
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 28/1,5								0,00 n nn
8.	SP	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm	m	98,56	1 020,83	100 613,00 CS URS 2023 02	100 613,00
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 35/1,5								0,00 n nn
9.	SP	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 mm	m	9,9	1 376,71	13 629,43 CS URS 2023 02	13 629,43
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 42/1,5								0,00 n nn
10.	SP	733223208	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2 mm	m	14,08	2 547,38	35 867,11 CS URS 2023 02	35 867,11
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 54/2								0,00 n nn
11.	SP	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	70,0	50,85	3 559,50 CS URS 2023 02	3 559,50
Plný popis: Demontáž potrubí z trubek měděných D do 35/1,5								0,00 n nn
12.	SP	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	3,3	82,13	271,03 CS URS 2023 02	271,03
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								0,00 n nn

13.	SP	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	14,52	105,83	1 536,65	CS URS 2023 02	1 536,65
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm									
14.	SP	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 32 do 45 mm	m	3,74	125,50	469,37	CS URS 2023 02	469,37
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm									
15.	SP	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm	m	107,58	176,07	18 941,61	CS URS 2023 02	18 941,61
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm									
16.	SP	733811253	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	14,08	206,97	2 914,14	CS URS 2023 02	2 914,14
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm									
17.	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,39	3,17	10,76	CS URS 2023 02	10,76
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
734: Ústřední vytápění - armatury							209 092,74		
1.	SP	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1/2	kus	70,0	108,64	7 604,80	CS URS 2023 02	7 604,80
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2									
2.	SP	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1	kus	30,0	149,85	4 495,50	CS URS 2023 02	4 495,50
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1									
3.	SP	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	6,0	203,23	1 219,38	CS URS 2023 02	1 219,38

Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1 do G 6/4								0,00 n nn 591,90
4.	SP	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120 °C automaticky	kus	2,0	295,95	591,90	CS URS 2023 02
Plný popis: Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st. C G 1/2								0,00 n nn 105 679,00
5.	SP	734221680	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 °C s odděleným čidlem	kus	62,0	1 704,50	105 679,00	CS URS 2023 02
Plný popis: Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st. C kapalinové s odděleným čidlem								0,00 n nn 700,53
6.	SP	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110 °C	kus	1,0	700,53	700,53	CS URS 2023 02
Plný popis: Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st. C přímé G 5/4								0,00 n nn 1 264,33
7.	SP	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110 °C	kus	1,0	1 264,33	1 264,33	CS URS 2023 02
Plný popis: Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st. C přímé G 2								0,00 n nn 37 742,50
8.	SP	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK	kus	62,0	608,75	37 742,50	CS URS 2023 02
Plný popis: Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110 st. C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18								0,00 n nn 4 973,04
9.	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90 °C závitový	kus	18,0	276,28	4 973,04	CS URS 2023 02
Plný popis: Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90 st. C G 1/2								0,00 n nn 862,55
10.	SP	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závitů	kus	1,0	862,55	862,55	CS URS 2023 02
Plný popis: Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st. C přímé s vnitřními závitů G 1 1/4								0,00 n nn 1 123,85
11.	SP	734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130 °C s vnitřními závitů	kus	1,0	1 123,85	1 123,85	CS URS 2023 02
Plný popis: Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st. C přímé s vnitřními závitů G 2								0,00 n nn 934,66
12.	SP	734292814	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,0	467,33	934,66	CS URS 2023 02

Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4										0,00 n nn
13.	SP	734292815	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,0	708,96	1 417,92	CS URS 2023 02		1 417,92
Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1										0,00 n nn
14.	SP	734292816	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	14,0	964,63	13 504,82	CS URS 2023 02		13 504,82
Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4										0,00 n nn
15.	SP	734292818	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	4,0	2 285,15	9 140,60	CS URS 2023 02		9 140,60
Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2										0,00 n nn
16.	SP	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	4,0	808,23	3 232,92	CS URS 2023 02		3 232,92
Plný popis: Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 50 mm										0,00 n nn
17.	SP	734421112	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení	kus	4,0	1 208,13	4 832,52	CS URS 2023 02		4 832,52
Plný popis: Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm										0,00 n nn
18.	SP	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	8,0	227,58	1 820,64	CS URS 2023 02		1 820,64
Plný popis: Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2										0,00 n nn
19.	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,28	0,25	0,07	CS URS 2023 02		0,07

Plný popis: Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m										0,00 n nn
20.	H	X73400035	3-cestný směšovací ventil DN 40; kvs=25 - včetně servopohonu (0-10V; 24 V DC)	soubor	1,0	7 951,21	7 951,21	VLASTNÍ		7 951,21
Plný popis:										0,00 n nn
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa										0,00
434 099,45										
1.	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	62,0	147,97	9 174,14	CS URS 2023 02		9 174,14
Plný popis: Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním										0,00 n nn
2.	SP	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	37,955	39,80	1 510,59	CS URS 2023 02		1 510,59
Plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových										0,00 n nn
Výkaz výměr: 130 článků; 600/110; 130*0,25										0,00
3.	SP	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	179,62	39,80	7 148,88	CS URS 2023 02		7 148,88
Plný popis: Demontáž otopných těles ocelových článkových										0,00 n nn
Výkaz výměr: 610 článků 500/200; 610*0,28										0,00
21 článků 100/150; 21*0,42										0,00
4.	SP	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	3,0	130,18	390,54	CS URS 2023 02		390,54
Plný popis: Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm										0,00 n nn
5.	SP	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouradého dl do 1500 mm	kus	10,0	153,59	1 535,90	CS URS 2023 02		1 535,90
Plný popis: Demontáž otopných těles panelových dvouradých stavební délky do 1500 mm										0,00 n nn
6.	SP	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouradého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	2,0	198,55	397,10	CS URS 2023 02		397,10
Plný popis: Demontáž otopných těles panelových dvouradých stavební délky přes 1500 do 2820 mm										0,00 n nn
7.	SP	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	5,0	197,61	988,05	CS URS 2023 02		988,05
Plný popis: Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm										0,00 n nn
8.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,39	2,24	5,35	CS URS 2023 02		5,35
Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m										0,00 n nn
9.	H	X73500001	Deskové těleso -10 070040	kus	1,0	3 017,58	3 017,58	VLASTNÍ		3 017,58

Plný popis:								
10.	H	X73500002	Deskové těleso -10 070060	kus	1,0	3 242,08	3 242,08	VLASTNÍ
Plný popis:								
11.	H	X73500003	Deskové těleso -11 050080	kus	1,0	3 464,39	3 464,39	VLASTNÍ
Plný popis:								
12.	H	X73500004	Deskové těleso -11 060080	kus	1,0	3 342,33	3 342,33	VLASTNÍ
Plný popis:								
13.	H	X73500005	Deskové těleso -11 070090	kus	1,0	3 446,95	3 446,95	VLASTNÍ
Plný popis:								
14.	H	X73500006	Deskové těleso - 21 070090	kus	1,0	4 882,18	4 882,18	VLASTNÍ
Plný popis:								
15.	H	X73500007	Deskové těleso - 21 090040	kus	1,0	3 802,22	3 802,22	VLASTNÍ
Plný popis:								
16.	H	X73500008	Deskové těleso - 22 070070	kus	2,0	4 906,16	9 812,32	VLASTNÍ
Plný popis:								
17.	H	X73500009	Deskové těleso - 22 070110	kus	1,0	6 004,65	6 004,65	VLASTNÍ
Plný popis:								
18.	H	X73500010	Deskové těleso - 22 070140	kus	2,0	6 789,29	13 578,58	VLASTNÍ
Plný popis:								
19.	H	X73500011	Deskové těleso - 22 070160	kus	2,0	7 297,12	14 594,24	VLASTNÍ
Plný popis:								
20.	H	X73500012	Deskové těleso - 22 090040	kus	1,0	3 802,22	3 802,22	VLASTNÍ
Plný popis:								
21.	H	X73500013	Deskové těleso - 22 090060	kus	1,0	4 906,16	4 906,16	VLASTNÍ
Plný popis:								
22.	H	X73500014	Deskové těleso - 22 090090	kus	2,0	5 307,20	10 614,40	VLASTNÍ
Plný popis:								
23.	H	X73500015	Deskové těleso - 22 090100	kus	1,0	6 004,65	6 004,65	VLASTNÍ
Plný popis:								
24.	H	X73500017	Deskové těleso - 33 050070	kus	2,0	5 180,76	10 361,52	VLASTNÍ
Plný popis:								
25.	H	X73500018	Deskové těleso - 33 050080	kus	2,0	5 180,78	10 361,56	VLASTNÍ
Plný popis:								
26.	H	X73500019	Deskové těleso - 33 050100	kus	2,0	5 641,76	11 283,52	VLASTNÍ
Plný popis:								

0,00
 n nn
 3 242,08
 0,00
 n nn
 3 464,39
 0,00
 n nn
 3 342,33
 0,00
 n nn
 3 446,95
 0,00
 n nn
 4 882,18
 0,00
 n nn
 3 802,22
 0,00
 n nn
 9 812,32
 0,00
 n nn
 6 004,65
 0,00
 n nn
 13 578,58
 0,00
 n nn
 14 594,24
 0,00
 n nn
 3 802,22
 0,00
 n nn
 4 906,16
 0,00
 n nn
 10 614,40
 0,00
 n nn
 6 004,65
 0,00
 n nn
 10 361,52
 0,00
 n nn
 10 361,56
 0,00
 n nn
 11 283,52
 0,00
 n nn

27.	H	X73500020	Deskové těleso - 33 050140	kus	4,0	6 469,98	25 879,92	VLASTNÍ	25 879,92
Plný popis:									0,00
28.	H	X73500021	Deskové těleso - 33 050160	kus	1,0	6 859,03	6 859,03	VLASTNÍ	6 859,03
Plný popis:									0,00
29.	H	X73500022	Deskové těleso - 33 050200	kus	9,0	7 591,37	68 322,33	VLASTNÍ	68 322,33
Plný popis:									0,00
30.	H	X73500023	Deskové těleso - 33 060060	kus	3,0	5 743,10	17 229,30	VLASTNÍ	17 229,30
Plný popis:									0,00
31.	H	X73500024	Deskové těleso - 33 060140	kus	2,0	6 888,46	13 776,92	VLASTNÍ	13 776,92
Plný popis:									0,00
32.	H	X73500025	Deskové těleso - 33 060160	kus	2,0	7 330,90	14 661,80	VLASTNÍ	14 661,80
Plný popis:									0,00
33.	H	X73500026	Deskové těleso - 33 060180	kus	4,0	7 759,19	31 036,76	VLASTNÍ	31 036,76
Plný popis:									0,00
34.	H	X73500027	Deskové těleso - 33 060200	kus	3,0	8 174,39	24 523,17	VLASTNÍ	24 523,17
Plný popis:									0,00
35.	H	X73500028	Deskové těleso - 33 090100	kus	1,0	7 564,12	7 564,12	VLASTNÍ	7 564,12
Plný popis:									0,00
36.	H	X73500029	Deskové těleso - 33 090140	kus	2,0	9 020,05	18 040,10	VLASTNÍ	18 040,10
Plný popis:									0,00
37.	H	X73500030	Deskové těleso - 33 090160	kus	6,0	9 755,65	58 533,90	VLASTNÍ	58 533,90
Plný popis:									0,00
900: Zkoušky zařízení							13 613,62		0,00
1.	SP	X900152041	Zkoušky zařízení dle CSN 06 0310, čl. 9 - Topné zkoušky, zkoušky těsnosti a zkoušky provozní (dilatační a topné)	hod	24,0	177,01	4 248,24	VLASTNÍ	4 248,24
Plný popis:									0,00
2.	SP	X900152042	Revize domovního plynovodu, uvedení do provozu atd.	soubor	1,0	4 682,69	4 682,69	VLASTNÍ	4 682,69
Plný popis:									0,00
3.	SP	X900152043	Revize spalinových cest	soubor	1,0	4 682,69	4 682,69	VLASTNÍ	4 682,69
Plný popis:									0,00
VIE: Dodávka zařízení kotelny							224 318,79		0,00
1.	SP	VIE000001	Závěsný kond. kotel; 12-98 kW, 2 kotlové zařízení montáž do prostoru;	soubor	1,0	161 084,60	161 084,60	VLASTNÍ	161 084,60
Plný popis:									0,00
2.	SP	VIE000002	HVDT pro hydraulickou kaskádu	kus	1,0	17 700,59	17 700,59	VLASTNÍ	17 700,59
Plný popis:									0,00

3.	SP	VIE000003	Plynový filtr Rp-3,4"	kus	2,0	1 854,35	3 708,70	VLASTNÍ
Plný popis:								
4.	SP	VIE000004	Neutralizační zařízení	kus	1,0	4 982,38	4 982,38	VLASTNÍ
Plný popis:								
5.	SP	VIE000005	Neutralizační granulát 8 kg	kus	1,0	1 685,77	1 685,77	VLASTNÍ
Plný popis:								
6.	SP	VIE000006	Sada pro odvod kondenzátu pro 2-kotlové zařízení	kus	1,0	833,52	833,52	VLASTNÍ
Plný popis:								
7.	SP	VIE000007	Přečerpávač kondenzátu	kus	1,0	2 405,97	2 405,97	VLASTNÍ
Plný popis:								
8.	SP	VIE000008	AZ-adaptér z 80/125 na 110/150 mm	kus	2,0	505,73	1 011,46	VLASTNÍ
Plný popis:								
9.	SP	VIE000009	AZ-revizní koleno 80/125	kus	2,0	1 667,04	3 334,08	VLASTNÍ
Plný popis:								
10.	SP	VIE000010	AZ-trubka 1m 80/125	kus	2,0	1 770,06	3 540,12	VLASTNÍ
Plný popis:								
11.	SP	VIE000011	Základní sada šachty D=110 mm	kus	2,0	4 682,69	9 365,38	VLASTNÍ
Plný popis:								
12.	SP	VIE000012	Kouřovod, délka 1,95 m; D=110	kus	18,0	814,79	14 666,22	VLASTNÍ
Plný popis:								

n nn
 3 708,70
 0,00
 n nn
 4 982,38
 0,00
 n nn
 1 685,77
 0,00
 n nn
 833,52
 0,00
 n nn
 2 405,97
 0,00
 n nn
 1 011,46
 0,00
 n nn
 3 334,08
 0,00
 n nn
 3 540,12
 0,00
 n nn
 9 365,38
 0,00
 n nn
 4 666,22



REKAPITULACE STAVBY

Kód: JF-07/23
Stavba: Kotelna Vlkyřovice

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

IČ: 52411672
DIČ: CZ684911175

Projektant:
Ing. Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **56 056,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00 %	56 056,00	11 771,76
snížená	15,00 %	0,00	0,00
zákl. přenesen	21,00 %	0,00	0,00
sníž. přenesen	15,00 %	0,00	0,00
nulová	0,00 %	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 67 827,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JF-07/23

Stavba: Kotelna Víkřovice

Místo:

Datum:

14. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Uchazeč:

KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 056,00	67 827,76
01	Silnoproudá elektroinstalace, MaR	56 056,00	67 827,76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna Víkřovice

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace, MaR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

IČ:

52411672

DIČ:

CZ684911175

Projektant:

Ing. Pavel Matura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**56 056,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 056,00	21,00 %	11 771,76
DPH snížená	0,00	15,00 %	0,00

Cena s DPH**v CZK****67 827,76**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna Víkřovice

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace, MaR

Místo:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč:

KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 056,00

01 - Kabelové trasy	12 062,98
02 - Vodiče, kabely	10 226,16
03 - Zapojení, oživení, montáž snímačů, servopohonů	15 334,80
04 - Revize elektro	6 841,93
05 - Doprava	4 673,43
06 - Ostatní nespecifikovaný materiál	4 673,45
07 - Dokumentace	2 243,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kotelna Víkřovice

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace, MaR

Místo:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč:

KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							
Náklady soupisu celkem							56 056,00	
D 01 Kabelové trasy							12 062,98	
1	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	8,000	97,21	777,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110512								
2	M	20-60	Bezhalogenový instalační kanál 80x40 barvy bílé, s třídou reakce na oheň A1-F, IP40, 0.56kg/m, teplotní odolnost: -5 - +60 °C, odpovídá normám ČSN EN 50 085-1	m	8,000	235,54	1 884,32	
3	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	6,000	87,21	523,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021								
4	M	10.051.641	Krabice na povrch bez svorek, pro svorky: do 2,5 mm ² , barva šedá, IP54	ks	6,000	166,37	998,22	
5	M	svorka	Krabičová svorka 5x0,5-2,5mm	ks	15,000	525,30	7 879,50	
D 02 Vodiče, kabely							10 226,16	

6	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	45,000	22,06	992,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001 Přiznání k součtu cen					
PSC			1. Části lze použít i pro opatření kaskádových kabelů					
7	M	10.051.139	Sdělovací kabel 2x1 mm ² , pro pevné uložení, teplotní odolnost: -30°C až +65°C.	m	45,000	31,78	1 430,10	
8	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	38,000	25,70	976,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120501					
9	M	SMS62	Šňůra 5x1,5	m	38,000	50,47	1 917,86	
12	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	10,000	25,70	257,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120501					
13	M	SMS62-A	Šňůra 3x2,5	m	10,000	50,47	504,70	
10	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm ² pevně (např. CY, CHAH-V)	m	30,000	46,64	1 399,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120301					
11	M	23_POSP_06	Silový vodič 4,00 zelenožlutá	m	30,000	91,60	2 748,00	
D 03			Zapojení, oživení, montáž snímačů, servopohonů				15 334,80	
14	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	26,000	589,80	15 334,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS3232					
	VV		"Montáž a připojení snímače teploty - venkovní"1,5		1,500			
	VV		"Montáž a připojení snímače teploty - přímý okruh"0,75		0,750			
	VV		"Montáž a připojení snímače teploty - směšovaný okruh"0,75		0,750			
	VV		"Připojení oběhového čerpadla - přímý okruh"0,75		0,750			
	VV		"Připojení oběhového čerpadla - směšovaný okruh"0,75		0,750			
	VV		"Montáž a připojení servopohonu - směšovaný okruh"1,5		1,500			
	VV		"Připojení na straně kaskádového řadiče, nastavení regulace"20		20,000			
	VV		Součet		26,000			
D 04			Revize elektro				6 841,93	
15	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 841,93	6 841,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
D 05			Doprava				4 673,43	
16	K	081103000	Náklady na dopravu	kpl	1,000	4 673,43	4 673,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/081103000					
D 06			Ostatní nespecifikovaný materiál				4 673,45	
17	M	DR_INST_MAT	Ostatní nespecifikovaný materiál nutný k řádnému provedení a předání díla (drobný elektroinstalační materiál, spotřební materiál apod.)	kpl	1,000	4 673,45	4 673,45	
D 07			Dokumentace				2 243,25	
18	K	013254000_DS PS	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	3,000	747,75	2 243,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000_DS					



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ								
Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Víkřovice								
měsíce v roce 2024	24-30.6.2024	1.7.-4.8.2024					5.8.- 16.8.2024	
týdny (kalendářní)	1	2	3	4	5	6	7	8
Předání staveniště								
Demontáž stavebních OT								
Stavební úpravy seškrábání maleb								
Sekaci práce drážky/ prourazy								
Montáž elektroinstalace								
Montáž rozvodu topení								
Tlakové zkoušky								
Stavební úpravy omítek								
Penetrování a malování stěn								
Uklid								
Demontáž kotelny								
Montáž nové kotelny								
Montáž odkouření								
Revize								
Topné zkoušky								
Spuštění nové kotelny								
Předání stavby								
Předpokládaný termín zahájení: 24.6.2024								
Předpokládaný termín dokončení: 16.8.2024								
Ve Staškově dne 7.2.2024								



Seznam poddodavatelů včetně jimi realizovaných částí díla

pro veřejnou zakázku:

Rek. otopné soustavy v objektu MŠ, Zámecká 97, Vikýřovice

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH	
Požadovaný údaj	Hodnota požadovaného údaje
Obchodní firma poddodavatele	KKWS, s.r.o.
Sídlo (celá adresa vč. PSČ)	Staškov 768, 023 53 Staškov
IČ	55717632
Stručný popis činností, které jsou předmětem poddodávky	Přípravné a pomocné práce při realizaci
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) nebo % z ceny zakázky bez DPH	2 %

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH	
Požadovaný údaj	Hodnota požadovaného údaje
Obchodní firma poddodavatele	Repčák Filip
Sídlo (celá adresa vč. PSČ)	Raková 1503, 023 54 Raková
IČ	53940385
Stručný popis činností, které jsou předmětem poddodávky	Přípravné a pomocné práce při realizaci
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) nebo % z ceny zakázky bez DPH	4 %

